LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Aby
Torsdag 21 november 2024

m 2140 M VOLT 1

1 Lynn Cristal - Goop B k
2 Krdsamaja - Svarén A-C kkk68
3 Celeste - Andersson M J pk77

4 Listas Chardonnay - Olsson Jacobsen S pk40

5 Rosetta All Over - Pieters D k
6 Jarmo Myllys - Bergh R 0ddo
7 Kamala - Allercrantz L k50
8 0o de Lally Boko - Rosleff V pk
9 Live and Let Live - Stenson U k80
10 BillyJoe Dimanche - Jepson C J k
11 Keegan Pace - Linderoth M A pk5d

12 Majors Ca Belli - Gustafsson C pk



Aby
Torsdag 21 november 2024

m 2140 M VOLT

1 Bee My Clementine - Mahony P
2 Marquise - Pieters D

3 Mad Hatter Sisu* - Friis M

4 Wild Night - Cordeau J

5 Treasure - Goop B

6 Kagan Gaagaa - Bergh R

7 Vikens HayBar - Ekberg W

8 Corsa Ohio - Henriksson J



Aby
Torsdag 21 november 2024

m 2140 M VOLT 3

1 Dufresne - Untersteiner J k1
2 No Limit River - Jepson C J kk516
3 Vasterbo Hannibal* - Ecce K pk232
4 Grand Rally - Goop B k11
5 Avici Willow - Oscarsson K k16
6 Mr Carnation - Dalborg T 615dd
7 Chico Lane - Johansson G k0225
8 Kinky Simoni - Eriksson C k5361
9 Las Vegas Sisu - Bergh R k1
10 Captain Adore - Pieters D k6150
11 Nevertheless - Lindberg K 88104

12 Lovely Laura - Eklundh A k12



Aby
Torsdag 21 november 2024

® ATG
VS4 1 2140 M VOLT

M.T.Unforgiven - Untersteiner P
Jackpot af Solnds - Johansson H B
Howitends W.F. - Untersteiner J
Too Cool Toulouse - Eriksson C
Amigo Starline - Oscarsson K
2160 M

Ett Under - Jepson C J
Gladiator A.F. - Aurell T
Occhio - Mahony P

Milles Goofy - Crebas H

10 Tour de Valley - Eklundh A

11 Mia Amore - Carre J

12 Camelot As - Rosleff V

13 King Kong - Stjernstrém M

14 Digital House - Johansson G

15 Maldini Pellini* - Ebbinge R

UphwWN

LN

44384
04551
45812
27327
01800

20563
40620
661dd
d2507
76133
35kdd
d0100
300k1
000d4
63103



Aby
Torsdag 21 november 2024

® ATG
vs4 2 2140 M AUTO

1 Ramey R.D. - Johansson G
2 Strawberry GooGoo - Bergh R
3 Bys Yubraj - Dalborg T
4 Nice Delivery - Jepson CJ
5 Burnout Bud - Eklundh A
6 Needlefish Boko - Rosleff
7 Tabita K. - Gustafsson J
8 Konge Svane - Andersson M J
9 Master Scott* - Oscarsson K
10 Timoshak - Friis M
11 Target Tile - Goop B
12 True Exception - Untersteiner J

k804
020d1
30366
77736
05300
25350
05366
00556
k1122
42d42
kkd1ld
10314



Aby
Torsdag 21 november 2024

ATG
V64°© 3 2140 M AUTO 6
1 Evita A. - Pettersson P 01026
2 Beart - Lind J 02223
3 Ellen Diablo - Ritzman A 63646
4 Harry B. - KerttuR A 0513d
5 Dual Communication - Arnquist P 17230
6 Check Lane - Carlsson G 33122
7 Wingait Johanna - Petersson E 02830
8 B.B.Amore - Bjérk P 54145
9 Heavenly Flavours - Carre J 22131
10 Georgette Zet - Eskilsson H 006d1
11 Nencini* - Olsson Jacobsen S 30552

12 Staro Quiz - Fredriksson A 73032



Aby
Torsdag 21 november 2024

® ATG
VS4 4 2140 M VOLT

1 Easter Valley - Berg-Almaas A
2 Kakuna Jons - Jakobsson J
3 Majors Rose - Djupdahl L
4 Lumberjack Bros - Laursen S
5 Fantastic Kosing - Werder S J
6 Anneli A.F. - Olsson Jacobsen S
2160 M
7 Forever Shadow - Sivertsson E
8 Aramis Face - Brunzell J
9 Benchmark - Pilenberg J
10 Flirting Diamond - Bengtsson T
11 The Engine - Andersson M
12 Bugatti Veyron - Berntsson V
2180 M
13 Quite a Quality - Digerstedt E
14 Kron Vici Star - Erixon A
2200 M
15 Gold du Val - Carre J

785d1
42536
00085
28075
01564
4d620

47830
24000
32225
5455d
43403
75233

d7078
42240

09dd3



Aby
Torsdag 21 november 2024

® ATG
A oo

1 Prosecco - Eklundh A
2 Golden Stone* - Friis M
3 Uncle Silvio - Pieters D
4 Bring Me Money* - Ecce K
5 Staro Quantas - Bergh R
6 Castillo - Niméker L
7 Ziva - CrebasH
8 Jolicoeur - Carre J
9 Eclisse Roc* - Cordeau J
10 Ad Astra - Goop B
11 Godfather* - Jensen F
12 Tuppen - Untersteiner J

8

40k44
10560
d15do
33336
25000
65523
23380
d4517
51d00
320dd
00512
57010



Aby
Torsdag 21 november 2024

ATG
V64°© 6 1640 M AUTO 9
1 Satsuma - Untersteiner J 20183
2 Mindyourlove W.F. - Dalborg T 761d1
3 Nepenthe Boko - Johansson G 00052
4 Edienne - Jensen F 11135
5 Lovely Ratzeputz - Pieters D 4543d
6 Nova*-BerghR 00010
7 Ko Samui - Mifsud T 0d241
8 Panthere d'Inverne - Eklundh A 30251
9 Henessi Bourbon - Goop B 52425
10 Wilma Express - Rosleff V 22017
11 F.B.I.- Jepson CJ 53071

12 Oris - Ecce K 56535



Aby
Torsdag 21 november 2024

m 2140 M VOLT

1 Mr Explosive H.H. - Brodin V

2 Money Honey M.I. - Waldmiiller M

3 Milles Magnus - Goop B

4 H. Pine Mahara - Jepson C J

2160 M

5 Sara J.E. - Crebas H

6 Rebound - Eriksson C

7 Gansch Ixi - Jénsson K

8 Lo Diablo - Untersteiner J

9 Staro Quesada - Pieters D
10 Sioux Femme Fatale - Henriksson J
11 Muro Beach Pellini - Lihdekorpi H
12 Jolie Danseur - Ecce K
13 Prince Ixi - Schillstrém A
14 Ja Devann - Svarén A-C
15 Bold Heuvelland - Aho M

10

00053
02006

kkd8k
70624

33074
57472
7d505
03763
06526
0000d
30007
05000
ddsss
05057
08060



Aby
Torsdag 21 november 2024

B 2140 M AUTO

1 Prosecco - Eklundh A
2 Golden Stone* - Friis M
3 Uncle Silvio - Pieters D
4 Bring Me Money* - Ecce K
5 Staro Quantas - Bergh R
6 Castillo - Niméker L
7 Ziva - Crebas H
8 Jolicoeur - Carre J
9 Eclisse Roc* - Cordeau J
10 Ad Astra - Goop B
11 Godfather* - Jensen F
12 Tuppen - Untersteiner J

40k44
10560
d15do
33336
25000
65523
23380
d4517
51d00
320dd
00512
57010



Aby
Torsdag 21 november 2024

B 1640 M AUTO

Satsuma - Untersteiner J
Mindyourlove W.F. - Dalborg T
Nepenthe Boko - Johansson G
Edienne - Jensen F

Lovely Ratzeputz - Pieters D
Nova* - Bergh R

Ko Samui - Mifsud T

Panthere d'Inverne - Eklundh A
Henessi Bourbon - Goop B
Wilma Express - Rosleff V
F.B.I. - Jepson CJ

Oris - Ecce K

20183
761d1
00052
11135
4543d
00010
0d241
30251
52425
22017
53071
56535



Aby
Torsdag 21 november 2024

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Evita A. - Pettersson P

Beart - Lind J

Ellen Diablo - Ritzman A
Harry B. - Kerttu R A

Dual Communication - Arnqvist P
Check Lane - Carlsson G
Wingait Johanna - Petersson E
B.B.Amore - Bjérk P

Heavenly Flavours - Carre J
Georgette Zet - Eskilsson H
Nencini* - Olsson Jacobsen S
Staro Quiz - Fredriksson A

01026
02223
63646
0513d
17230
33122
02830
54145
22131
006d1
30552
73032



Aby
Torsdag 21 november 2024

B 2140 M VOLT

1 Easter Valley - Berg-Almaas A
Kakuna Jons - Jakobsson J
Majors Rose - Djupdahl L
Lumberjack Bros - Laursen S
Fantastic Kosing - Werder S J
Anneli A.F. - Olsson Jacobsen S
2160 M
Forever Shadow - Sivertsson E
Aramis Face - Brunzell J
Benchmark - Pilenberg J
10 Flirting Diamond - Bengtsson T
11 The Engine - Andersson M
12 Bugatti Veyron - Berntsson V
2180 M
13 Quite a Quality - Digerstedt E
14 Kron Vici Star - Erixon A
2200 M
15 Gold du Val - Carre J

OuUThwWN

w oo

785d1
42536
00085
28075
01564
4d620

47830
24000
32225
5455d
43403
75233

d7078
42240

09dd3



Aby
Torsdag 21 november 2024

B 2140 M AUTO

1 Prosecco - Eklundh A
2 Golden Stone* - Friis M
3 Uncle Silvio - Pieters D
4 Bring Me Money* - Ecce K
5 Staro Quantas - Bergh R
6 Castillo - Niméker L
7 Ziva - Crebas H
8 Jolicoeur - Carre J
9 Eclisse Roc* - Cordeau J
10 Ad Astra - Goop B
11 Godfather* - Jensen F
12 Tuppen - Untersteiner J

40k44
10560
d15do
33336
25000
65523
23380
d4517
51d00
320dd
00512
57010



Aby
Torsdag 21 november 2024

a 1640 M AUTO

Satsuma - Untersteiner J
Mindyourlove W.F. - Dalborg T
Nepenthe Boko - Johansson G
Edienne - Jensen F

Lovely Ratzeputz - Pieters D
Nova* - Bergh R

Ko Samui - Mifsud T

Panthere d'Inverne - Eklundh A
Henessi Bourbon - Goop B
Wilma Express - Rosleff V
F.B.I. - Jepson CJ

Oris - Ecce K

20183
761d1
00052
11135
4543d
00010
0d241
30251
52425
22017
53071
56535



